PORTARIA PGJ/PI Nº 1764/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Coordenadoria de Recursos
Humanos, por meio do Memorando nº 312/2017-CRH,

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades,  as  Promotoras  de  Justiça  CARMELINA MARIA
MENDES DE MOURA e CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
e  os  servidores  MILTON  DE  ALMEIDA  BRITO,  ITALO  GARCIA  ARAÚJO
NOGUEIRA,  EMANUEL  FRANCISCO  LEITE,  FRANCISCO  MARIANO
ARAÚJO  FILHO  e LIA  RAQUEL NEIVA  NUNES,  para  participarem  do  curso
“Esocial para órgãos Públicos”, promovida pelo TCE-PI, em parceria com o CRC-PI, no
dia 18 de julho de 2017, das 08h30min as 17h30min, no auditório da Justiça Federal,
Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça